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Kosiarka SOLO by AL-KO 4858
VS 127-449 
Cena 3 799,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 27745

Producent AL-KO

Opis produktu
Wytrzymały aluminiowy korpus wykonany metodą odlewu ciśnieniowego
Napęd kół z wariatorem
Ułatwiające pracę łożyskowane koła w rozmiarze XXL
Komfortowa kierownica o ergonomicznym kształcie
Użycie trwałych części aluminiowych najwyższej jakości

Wytrzymałe urządzenia wykonane z aluminium z pełnym wyposażeniem: to właśnie kosiarki benzynowe AL-KO Alu. Od
profesjonalistów dla profesjonalistów.

Kosiarka spalinowa solo by AL-KO 4858 VS ALU

Ta kompaktowa kosiarka oferuje wiele korzyści: korpus wykonany metodą odlewu ciśnieniowego jest wyjątkowo odporny na
uderzenia, odkształcenia i korozję, oferując przy tym świetne właściwości tłumiące. Zaprojektowana w Niemczech i
wyprodukowana w Austrii oferuje najwyższą jakość i długą żywotność. Solo by AL-KO 4858 VS ALU to idealna kosiarka dla
ambitnych ogrodników.

Dane techniczne kosiarki spalinowej solo by AL-KO 4858 VS ALU

Kosiarka spalinowa solo by AL-KO 4858 VS ALU o szerokości koszenia 48 cm zapewnia wyjątkowo wydajną pracę w dużych
ogrodach (o powierzchni do 1400 m²). Wysokość koszenia można regulować w 6 stopniach za pomocą centralnej regulacji od
30 mm do 85 mm. Silnik Briggs&Stratton o mocy 2,5 kW zasila nie tylko ostrze, ale również napęd kół z wariatorem.
Łożyskowane koła w rozmiarze XXL w połączeniu z odpowiednim ogumieniem zapewniają przyczepność w każdym terenie.
Dzięki funkcji 4INONE urządzenie może być używane do koszenia, zbierania ściętej trawy, mulczowania i wyrzutu bocznego.
Kokpit zawiera łatwo dostępne elementy sterujące i wygodny gumowany uchwyt. Dzięki specjalnemu kształtowi obudowy
ujście kanału wyrzutowego znajduje się wysoko, co ułatwia całkowite napełnianie 75-litrowego kosza z tkaniny. Użycie wielu
aluminiowych części dopełnia bogate wyposażenie kosiarki solo by AL-KO 4858 VS ALU.
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